

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 13 de Outubro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 13/10/2021 15:50

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 187602053  
COTACAO N 11532 MATERIAL MEDICO - HMI SET/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL PHILLIP - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	07/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	Paulo Cesar Agostini CANOAS - RS Paulo Cesar Agostini - (51) 3051-6659 pcaimportacao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	05/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DRENO COLETOR DE AGUA PARA CIRCUITO RESPIRATÓRIO ADULTO	43475	-	DRENO COLETOR AGUA PC AUT. 134 - PROTEC/VTC	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-; BIO INFINITY e AXIMED não atingiram faturamento mínimo.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 780,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 780,0000	
Total de Itens da Cotação: 9					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESCOVA CERDAS NYLON MACIA 10CM COMP 7CM DIAM 36CM TOTAL - ESCOVA PARA JARROS E TUBOS DE ENSAIO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA A EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE DIÂMETRO COM CABO PLÁSTICO E COMPRIMENTO TOTAL DE 30CM	46513	-	18846 - ESCOVA PAPAGAIO PARA LIMPEZA DE JARROS CME HASTE INOX CERDAS NYLON SEMI MACIA 350MM X 500MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS DE ACORDO COM OS TAMANHOS E MEDIDAS SOLICITADAS NO PEDIDO	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 150,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
ESCOVA P/ CANULADO LONGO 230 CMX 6MM X 50 MM	39463	-	ESCOVA PARA CANULADOS LONGOS 230 X 12,5 X 50 MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS E FABRICAMOS DE ACORDO COM AS MEDIDAS E TAMANHO SOLICITADO NO PEDIDO	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 105,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
ESCOVA P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIO 230CM X 2MM X 15MM	52181	-	ESCOVA LIMPEZA ENDOSCOPIO 230 CM X 12,5 MMESCOVA LIMPEZA ENDOSCOPIO 230 CM X 12,5 MM - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS E FABRICAMOS DE ACORDO COM AS MEDIDAS E TAMANHOS SOLICITADOS	-; HTS não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 117,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
ESCOVA P/ LIMPEZA DE VALVULAS 15CM X 11MM X 30CM	52182	-	ESCOVA P/ VALVULA CABO AMARELO - 15CMX30MMX11MM5MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS E FABRICAMOS DE ACORDO COM OS TAMANHOS E MEDIDAS SOLICITADAS NO PEDIDO	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 117,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
ESCOVA PLANA 22CM C/ CERDAS EXTRA RIGIDAS	21474	-	ESCOVA DE LIMPEZA RDAS EXTRA RIGIDAS PARA CME COM CERDAS	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS DE ACORDO COM	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 165,0000	Victor Vale

AUTOCLAVAVEL -  
COM CERDAS  
EXTRA RIGIDAS  
FABRICADAS EM  
NYLON  
(POLIAMIDA);  
PERMITIR UMA  
LIMPEZA  
PROFUNDA SEM  
AGREDIR O  
INSTRUMENTAL,  
ESPECIALMENTE  
EM RANHURAS E  
SUPERFICIES  
IRREGULARES;  
MEDIDA  
APROXIMADA DA  
ESCOVA: 22CM;  
MEDIDAS  
APROXIMADAS  
DAS CERDAS:  
78X17X10MM,

DE NYLON EXTRA  
RIGIDAS 78X17X10MM -  
PCA - PCA

O PEDIDO  
SOLICITADO

07/10/2021  
16:15

7	ESCOVA PLANA CERDAS EXTRA FLEXIVEIS 22CM AUTOCLAVAVEL - COM CERDAS NYLON ANTIMIROBIANOS FLEXIVEIS MEDINDO + OU - 22CM, CERDAS EXTRA FLEXIVEL EM NYLON DE +OU- 78X17X20MM	46514	-	ESCOVA PLANA EXTRA FLEXIVEL COM CERDAS EM NYLON 78X17X25 MM - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS DE ACORDO COM O PEDIDO SOLICITADO	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 150,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
8	ESCOVA PLANA CERDAS FLEXIVEIS 22CM AUTOCLAVAVEL - COM CERDAS NYLON ANTIMIROBIANOS FLEXIVEIS MEDINDO + OU - 22CM, CERDAS EXTRA FLEXIVEL EM NYLON DE +OU- 78X17X20MM	21475	-	ESCOVA FLEXIVEL COM CERDAS EM NYLON 78X17X20 MM - - PCA - PCA	1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS DE ACORDO COM O PEDIDO SOLICITADO	-	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 150,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15
9	ESCOVA REUTILIZ, P/ CANULADOS CABO RIGIDO 65CM 12,5 X 50 MM	52180	-	Escovas Com Hastes Rigidas Para Canulados - Diametro Das Cerdas : Extremidade Unica 5mm X 65cm - PCA - PCA	PACOTE COM 1	Paulo Cesar Agostini	FIZEMOS DE ACORDO COM O PEDIDO SOLICITADO	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 165,0000	Victor Vale 07/10/2021 16:15

**Total  
Parcial:** 24.0 R\$  
1,119,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 8

**Total  
Geral:** 34.0 R\$  
1,899,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matricula. 022730